

ประเภท (อาคาร) โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานหน่วยงานป้องกันรักษาป่าที่ บร.5 (สตึก) จังหวัดบุรีรัมย์

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่- ที่ทำการขนาดเล็ก (แบบมาตรฐานสำนักอุทยานแห่งชาติ)

ตามคำสั่ง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง กรมป่าไม้ ที่ 3291/2561 ลงวันที่ 22 ตุลาคม 2561

ประเมินราคาเมื่อวันที่ 2 พฤศจิกายน 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ		
งานโครงการสร้างจิตรกรรม									
1	งานฐานราก								
	- ดินชุดพร้อมกลบคืน	46.24	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,577.76	4,577.76	
	- ทรายหยาบอัดแน่น	2.31	ลบ.ม.	360.00	832.32	91.00	210.39	1,042.71	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.31	ลบ.ม.	1,750.00	4,046.00	306.00	707.47	4,753.47	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	45.45	ลบ.ม.	1,843.00	83,764.35	391.00	17,770.95	101,535.30	
3	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	157.35	ตร.ม.	200.00	31,470.00	115.00	18,095.25	49,565.25	
	- ตะปู	26.03	กก.	34.00	885.02	-	-	885.02	
4	งานเสริมเหล็ก								
	- RB 6 มม. SR24	0.42	ตัน	21,521.00	9,060.34	4,100.00	1,726.10	10,786.44	
	- RB 9 มม. SR24	1.37	ตัน	21,242.00	29,037.81	4,100.00	5,604.70	34,642.51	
	- DB 12 มม. SD40	1.34	ตัน	20,942.00	27,999.45	3,300.00	4,412.10	32,411.55	
	- DB 16 มม. SD40	0.56	ตัน	20,731.00	11,588.63	3,300.00	1,844.70	13,433.33	
	- DB 20 มม. SD40	0.68	ตัน	20,705.00	14,079.40	2,900.00	1,972.00	16,051.40	
	- ลวดผูกเหล็ก	130.74	กก.	37.00	4,837.38	-	-	4,837.38	
5	งานโครงเหล็กคาเหล็กปูพรรณ								

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

ประเภท (อาคาร) โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานหน่วยงานป้องกันรักษาป่าที่ บร.5 (สถึก) จังหวัดบุรีรัมย์

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่- ที่ทำการขนาดเล็ก (แบบมาตรฐานสำนักอุทยานแห่งชาติ)

ตามคำสั่ง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง กรมป่าไม้ ที่ 3291/2561 ลงวันที่ 22 ตุลาคม 2561

ประเมินราคาเมื่อวันที่ 2 พฤศจิกายน 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ		
	- [150x50x20x3.2mm.	7.00	ท่อน	767.00	5,369.00	-	-	5,369.00	
	- [125x50x20x2.3mm.	48.00	ท่อน	650.00	31,200.00	-	-	31,200.00	
	- □100x100x2.3mm.	6.00	ท่อน	1,250.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	- □1'x1'x1.2mm	144.04	ท่อน	143.00	20,597.72	-	-	20,597.72	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	208.48	ตร.ม.	-	-	120.00	25,017.60	25,017.60	
	งานสถาปัตยกรรม								
6	วัสดุบุหลังคา								
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยสังเคราะห์สีเทาเทพาภิราบ	2,530.00	แผ่น	14.45	36,558.50	-	-	36,558.50	
	- ครอบกระเบื้อง	42.00	แผ่น	26.00	1,092.00	-	-	1,092.00	
	- แผ่นฉนวนกันความร้อนอูนิเนียมพอลีส	190.91	ตร.ม.	200.00	38,182.00	-	-	38,182.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1'x6'	92.00	ม.	80.00	7,360.00	-	-	7,360.00	
	- ปิดลอนไม้เนื้อแข็ง 1'x8'	92.00	ม.	120.00	11,040.00	-	-	11,040.00	
	- ค่าแรงบุหลังคา	208.48	ตร.ม.	-	-	64.00	13,342.72	13,342.72	
7	งานผนัง								
	- ก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	100.00	ตร.ม.	159.00	15,900.00	89.00	8,900.00	24,800.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	185.00	ตร.ม.	58.00	10,730.00	82.00	15,170.00	25,900.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิก 6'x6' สูง 2.00 ม.	9.30	ตร.ม.	196.00	1,822.80	166.00	1,543.80	3,366.60	
	- ผนังกรุไม้เทียมตีซ้อนเกล็ด	105.43	ตร.ม.	285.00	30,047.55	100.00	10,543.00	40,590.55	

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

ประเภท (อาคาร) โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานหน่วยป้องกันรักษาป่าที่ บร.5 (สติก) จังหวัดบุรีรัมย์

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่- ที่ทำการขนาดเล็ก (แบบมาตรฐานสำนักอุทยานแห่งชาติ)

ตามคำสั่ง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง กรมป่าไม้ ที่ 3291/2561 ลงวันที่ 22 ตุลาคม 2561

ประเมินราคาเมื่อวันที่ 2 พฤศจิกายน 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ		
8	- ผึงผิวทรายล้าง	9.30	ตร.ม.	225.00	2,092.50	121.50	1,129.95	3,222.45	
	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้อง 8'x8' กันลื่น	54.05	ตร.ม.	196.00	10,593.80	166.00	8,972.30	19,566.10	
	- พื้นปูกระเบื้อง 4'x8' กันลื่น	3.34	ตร.ม.	196.00	654.64	166.00	554.44	1,209.08	
	- พื้นปูกระเบื้อง 12'x12'	32.00	ตร.ม.	254.00	8,128.00	166.00	5,312.00	13,440.00	
	- พื้นท. ค.ส.ล. ทำผิวขัดเรียบ	8.58	ตร.ม.	100.00	858.00	50.00	429.00	1,287.00	
	- พื้นท. ค.ส.ล. ทำผิวขัดเรียบฝังเส้น PVC.	7.78	ตร.ม.	120.00	933.60	85.00	661.30	1,594.90	
	งานประตู-หน้าต่าง (พร้อมวงกบและอุปกรณ์)								
-ป1 (ประตูบานเปิดคู่)	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	2,500.00	2,500.00	14,500.00		
-ป2(ประตูบานเลื่อนคู่พร้อมช่องแสงกระจกติดตาย	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	3,000.00	3,000.00	17,500.00		
-ป3(ประตูบานเปิดเดี่ยว)	1.00	ชุด	5,100.00	5,100.00	300.00	300.00	5,400.00		
-ป4(ประตูบานเปิดเดี่ยวPVC)	1.00	ชุด	1,630.00	1,630.00	300.00	300.00	1,930.00		
-น1(หน้าต่างบานเปิดเดี่ยวกลัดล่าง)	11.00	ชุด	3,600.00	39,600.00	300.00	3,300.00	42,900.00		
-น2(หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว)	14.00	ชุด	3,400.00	47,600.00	300.00	4,200.00	51,800.00		
-น3(ช่องเกล็ดไม้ฝาเทียม)	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00		
10 งานทาสี									
- ทาสีอะครีลิคภายใน มอก.2324-2549	99.16	ตร.ม.	35.00	3,470.60	30.00	2,974.80	6,445.40		
- ทาสีอะครีลิคภายนอก มอก.2324-2549	99.17	ตร.ม.	40.00	3,966.80	30.00	2,975.10	6,941.90		

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

ประเภท (อาคาร) โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานหน่วยป้องกันรักษาป่าที่ บร.5 (สติก) จังหวัดบุรีรัมย์

แบบ บร.4

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่- ที่ทำการขนาดเล็ก (แบบมาตรฐานสำนักอุทยานแห่งชาติ)

ตามคำสั่ง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง กรมป่าไม้ ที่ 3291/2561 ลงวันที่ 22 ตุลาคม 2561

ประเมินราคาเมื่อวันที่ 2 พฤศจิกายน 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
11	งานสุขภัณฑ์									
	- โถส้วมนั่งราบ ใช้หม้อน้ำ	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00		
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00		
	- สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00		
	- ที่เสกกระดาษชำระแบบฝังผนัง	1.00	ชุด	350.00	350.00	103.00	103.00	453.00		
	- กระเบื้องกวางกรอบพลาสติกปรับมุมขึ้นลงได้	1.00	บาน	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00		
	- ชั้นวางของเคลือบเซรามิก	1.00	อัน	375.00	375.00	70.00	70.00	445.00		
12	งานฝ้าเพดาน									
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงโครง	69.79	ตร.ม.	262.00	18,284.98	80.00	5,583.20	23,868.18		
	โลหะชุดสังกะสี @0.60x0.60 ม.									
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงโครง	3.34	ตร.ม.	329.00	1,098.86	80.00	267.20	1,366.06		
	โลหะชุดสังกะสี @0.60x0.60 ม.(ชนิดกันชื้น)									
	- ฝ้ากระเบื้องไม้แดง 1/2x2 ที่เว้นร่อง 1 ซม.	65.62	ตร.ม.	615.00	40,356.30	145.00	9,514.90	49,871.20		
	โครงโครงเนื้อแข็ง									
13	งานเบ็ดเตล็ด									
	- ม้านั่ง	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00		
	- ราวาระเบียงไม้ 1x3'	8.04	ลบ.ฟ.	450.00	3,618.00	100.00	804.00	4,422.00		
	- หน้บานกรูไม้สักตีซ้อนเกล็ด	27.79	ลบ.ฟ.	755.00	20,981.45	100.00	2,779.00	23,760.45		

ประเภท (อาคาร) โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานหน่วยป้องกันรักษาป่าที่ บร.5 (สตึก) จังหวัดบุรีรัมย์

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่- ที่ทำการขนาดเล็ก (แบบมาตรฐานสำนักอุทยานแห่งชาติ)

ตามคำสั่ง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง กรมป่าไม้ ที่ 3291/2561 ลงวันที่ 22 ตุลาคม 2561

ประเมินเมื่อราคาเมื่อวันที่ 2 พฤศจิกายน 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ		
	- ค่ายไม้เนื้อแข็ง 4x6'	9.30	ลบ.ฟ.	830.00	7,719.00	100.00	930.00	8,649.00	
	- ตู้ชั้นรอยขนาด 0.60x1.30	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00	
	- ตู้เก็บของชั้นล่างขนาด 0.60x1.30	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	300.00	300.00	2,300.00	
	- ซึ่งค้ำกลางงานหลุมเดียวที่มีคว่ำจามีขนาดตั้งพื้น	1.00	ชุด	2,148.00	2,148.00	103.00	103.00	2,251.00	
	งานระบบสุขาภิบาล								
14	หมวดงานสุขาภิบาล								
	- ถังบำบัดน้ำสำเร็จรูป ไม่มีระบบอัดอากาศ 6000 ลิตร	1.00	ชุด	28,000.00	28,000.00	3,000.00	3,000.00	31,000.00	
	- บ่อพักขนาด 0.30x0.30 m.	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	500.00	500.00	1,700.00	
	- ถังดักไขมันสำเร็จรูป 90 ลิตร	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	600.00	600.00	3,600.00	
	- บ่อเกราะ-บ่อซึม	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	- ท่อ พีวีซี dia1/2'(ชั้น 13.5)	5.00	ท่อน	41.00	205.00	14.70	73.50	278.50	
	- ท่อ พีวีซี dia1'(ชั้น 13.5)	5.00	ท่อน	86.00	430.00	28.50	142.50	572.50	
	- ท่อ พีวีซี dia2'(ชั้น 13.5)	1.00	ท่อน	220.00	220.00	73.20	73.20	293.20	
	- ท่อ พีวีซี dia 3'(ชั้น 8.5)	2.00	ท่อน	450.00	900.00	169.20	338.40	1,238.40	
	- ท่อ พีวีซี dai 4'(ชั้น 8.5)	5.00	ท่อน	650.00	3,250.00	272.10	1,360.50	4,610.50	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมารวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
15	หมวดงานวิศวกรรมไฟฟ้า								

(Handwritten signature and number 255)

ประเภท (อาคาร) โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานหน่วยงานป้องกันรักษาป่าที่ บร.5 (สตึก) จังหวัดบุรีรัมย์

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่- ที่ทำการขนาดเล็ก (แบบมาตรฐานสำนักอุทยานแห่งชาติ)

ตามคำสั่ง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง กรมป่าไม้ ที่ 3291/2561 ลงวันที่ 22 ตุลาคม 2561

ประเมินราคาเมื่อวันที่ 2 พฤศจิกายน 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	
	- โคมไฟลูออเรสเซนต์ 2x36w พร้อมฝาครอบ	3.00	ชุด	1,450.00	4,350.00	135.00	405.00	4,755.00		
	- โคมไฟลูออเรสเซนต์ 1x36w พร้อมฝาครอบ	3.00	ชุด	1,050.00	3,150.00	115.00	345.00	3,495.00		
	- สวิตช์เดี่ยว	7.00	ชุด	40.00	280.00	70.00	490.00	770.00		
	- เต้าเสียบ	15.00	ชุด	80.00	1,200.00	80.00	1,200.00	2,400.00		
	- เต้าเสียบกันน้ำ	1.00	ชุด	176.00	176.00	100.00	100.00	276.00		
	- THW 4.0 SQ.MM.	35.00	เมตร	15.00	525.00	8.00	280.00	805.00		
	- THW 2.5 SQ.MM.	30.00	เมตร	10.00	300.00	6.00	180.00	480.00		
	- EMT Dia 1/2'	32.00	เมตร	18.00	576.00	13.00	416.00	992.00		
	- แผงควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	1,000.00	1,000.00	4,500.00		
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เซต	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00		
16	อื่นๆ(ระบุ)									
	- แผงโทรศัพท์	3.00	ชุด	55.00	165.00	25.00	75.00	240.00		
	- ไฟฉุกเฉิน	4.00	ชุด	2,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00		
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด							960,927.64		
1	งานครุภัณฑ์									
	- เครื่องปรับอากาศ 13000 BTU (ชนิดแขวน)	3	ชุด	23,000.00	69,000.00	-	-	69,000.00		
	รวมราคาทั้งหมด							69,000.00		

(Handwritten signature and initials)